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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12227012U

2. Data e Regjistrimit 27/10/2021
3. Emri i Subjektit ECM S.p.a.
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 23/06/2021            Deri: 2050-12-

31T00:00:00
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Projektimi, zhvillimin e hardware dhe software, ndertimin, 
instalimin, asistencen dhe mirembajtjen e: - pajisjet dhe 
sistemet elektrike dhe elektronike. - Sistemet e sigurise dhe 
pajisjet per trafikun hekurudhar, tramvaj dhe trafik 
nentokesor: - Sistemet elektrike dhe elektronike ne tren. - 
Sistemet dhe sigurimi i sigurise per trafikun hekurudhor, 
tramvaj dhe trafik nentokesor: - Pajisjet elektrike dhe 
elektronike ne bordin e trenit. - Pajisjet per diagnostikimin e 
sistemeve hekurudhare, tramvaj dhe metro. - Sistemet dhe 
pajisjet terheqese elektrike. - Sistemet dhe pajisjet e 
telekomunikacionit. - Impiantet dhe pajisjet per prodhimin 
dhe shperndarjen e energjise elektrike. Impiantet e 
prodhimit, transportit, shperndarjes dhe shfrytezimit te 
energjise elektrike brenda ndertesave duke filluar nga 
momenti i dorezimit te energjise te furnizuar nga 
shperndaresi. Impiantet radiotelevizive dhe elektronike ne 
pergjithesi, antenat dhe instalimet e mbrojtjeve nga 
shkarkimet atmosferike. Impiante te ngrohjes dhe ajrit te 
kondicionuar te operuara nga fluide te lengshme, ne forme 
gazi, te gazta dhe te cfaredo natyre, ose lloji: Impiante 
hidrosanitare, si ato te transportit, te trajtimit, te perdorimit, 
te akumulimit dhe te konsumit te ujit ne brendesi te 
ndertesave nga pika e dorezimit te furnizuar nga 
shperndaresi: impiante per transportin dhe perdorimin e gazit 
ne gjendje te lengshme ose ne forme gazi ne brendesi te 
ndertesave duke filluar nga momenti i dorezimit te lendes 
djegese te gazte te furnizuar nga shperndaresi: Impiante 
ngritese per njerez apo sende me ane te ashensoreve, ngrites 
peshash, shkalleve levizese dhe te ngjashme. Impiante per 



2

mbrojtjen kunder zjarrit. B) Instalimi, shtrirja, transformimi, 
ndihma dhe mirembajtja e instalimeve te permendura ne 
perputhje me ate qe parashikohet ne L. n. 46 te 05/03/90 dhe 
D.P .R. Nr. 392 date 18.04.94. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Dëshmorët e Kombit, 
Kullat Binjake, Kulla 2, 7/4. 

Paolo Covoni8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  23/06/2021            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: ECM S.p.a.

Telefon: 042280124  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë ECM S.P.A.
15. Forma ligjore SPA
16. Kapitali 10.000.000,00
17. Data e themelimit 19/02/1996
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 1996            Deri: 2050
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Paolo Covoni

               Nga:  03/04/2018            Deri:  31/12/2021
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-803266-10-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB48B4DE-6CF4-4901-AAC7-517ABCEC944D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB48B4DE-6CF4-4901-AAC7-517ABCEC944D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E6E9A8-EA97-4076-B0E5-938ED5CF0142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E6E9A8-EA97-4076-B0E5-938ED5CF0142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109CBAA7-3115-4517-8C7E-AC6500245850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109CBAA7-3115-4517-8C7E-AC6500245850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C9C2F6-66BE-4076-BD13-B72E8BB56C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C9C2F6-66BE-4076-BD13-B72E8BB56C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BED73D-F536-42EA-8E79-D218D356E3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608E3AC1-0A92-4E4B-88E6-D22E64955578
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:09/03/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


